

Produse de curatenie CAB MED SCOLAR

I.D.: 102118061

Data publicarii 29.08.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 827,63 RON - 827,63 RON

Descriere: ACE CLOR 1L 5 BUC * 4.98 lei = 24.9 lei | AJAX PISTOL 500ML 5 BUC * 7.65 lei = 38.25 lei | AVIAS SAPUN LICHID 1L 5 BUC * 8.53 lei = 42.65 lei | BICLOSOL TABLETE *300BUC 5 SET * 39.2 lei = 196 lei | DETARTRANT FORBISH 1L 5 BUC * 5.9 lei = 29.5 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 5 BUC * 7.88 lei = 39.4 lei | MATURA EURO TAMIRA 5 BUC * 4.99 lei = 24.95 lei | HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 130FOI 2STR PARFUM ELEFANTUL VER 10 BUC * 5.6 lei = 56 lei | IGIENOL SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIENE MAINI *60BUC 5 BUC * 8.3 lei = 41.5 lei | KILLTOX SPRAY INSECTE 1 BUC * 11.19 lei = 11.19 lei | LAVETA MICROFIBRA OTI STICLA 30*30CM 5 BUC * 3.26 lei = 16.3 lei | LAVETA MICROFIBRA 40*40CM BRIO DIV CULORI A G R V 5 BUC * 3.27 lei = 16.35 lei | MOP BUMBAC 300GR 5 BUC * 4.99 lei = 24.95 lei | VILEDA REZERVA MOP EASY WRING 1 BUC * 39.99 lei = 39.99 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI H=22 EV 10 BUC * 6.34 lei = 63.4 lei | SACI MENAJ 35L * 15BUC ULTRAREZISTENTI FIXI 15 BUC * 2.41 lei = 36.15 lei | SANO ANTIKALCAR INSTALATII SANITATRE 500ML 5 BUC * 8.88 lei = 44.4 lei | BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON LAVANDER 15 BUC * 5.45 lei = 81.75 lei | * = 827.63